
WOU-002/1/09 

Decyzja Nr 6         

Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych 

z dnia 6 lutego 2009 r. 

w sprawie składu osobowego Kolegium 

 przy Naczelnym Dyrektorze Archiwów Państwowych 

na rok 2009 

 

 

 Na podstawie § 4 zarządzenia Prezesa Rady Minstrów z dnia 23 grudnia 2002 r. w 

sprawie nadania statutu Naczelnej Dyrekcji Archiwów Państwowych, zmienionego 

zarządzeniem Nr 10 Prezesa Rady Ministrów z dnia 13 lutego 2003 r., zarządzeniem 

Nr 133  Prezesa Rady Ministrów z dnia 14 listopada 2007 r. i zarządzeniem Nr 58 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 28 maja 2008 r. postanawia się, co następuje: 

 

§1 

Do składu Kolegium przy Naczelnym Dyrektorze Archiwów Państwowych, 

powołanego decyzją Nr 2 Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych z dnia 11 

stycznia 2007 r., powołuje się następujące osoby: 

1) Jan Basta – dyrektor Archiwum Państwowego w Rzeszowie, 

2) Nikodem Bończa-Tomaszewski – dyrektor Narodowego Archiwum Cyfrowego, 

3) Eugeniusz Borodij – dyrektor Archiwum Państwowego w Bydgoszczy, 

4) Joanna Chojecka – dyrektor Archiwum Państwowego w Koszalinie, 

5) Marlena Koter – dyrektor Archiwum Państwowego w Olsztynie, 

6) Henryk Krystek – dyrektor Archiwum Państwowego w Poznaniu, 

7) Ryszard Wojtkowski – dyrektor Archiwum Państwowego m.st. Warszawy. 

§2 

Osoby wymienione w §1 wchodzą w skład Kolegium na okres do dnia 

31 grudnia 2009 r. 

§3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

            Naczelny Dyrektor 

        Archiwów Państwowych 

         

 

             dr Sławomir Radoń 


